

# 评标报告（公示版）

项目名称： 赤壁市二水厂改造及智慧水务建设项目 EPC 总承包

## （一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备注
1	仙桃市市政建设有限公司	
2	通城城发市政工程有限公司	
3	洪湖市市政建设有限公司	
4	鄂州市市政集团有限公司	
5	赤壁市建设工程集团有限公司	

## （二）否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的具体问题
1	鄂州市市政集团有限公司		2022年财务审计报告注册会计师未签字，无效；2022年财务审计报告，注册会计师未签字，无效。不符合招标文件要求。；2022年财务审计报告注册会计师未签字，无效。；2022年财务审计报告无效，注册会计师未签字。；

### (三) 其他情况说明

序号	投标人名称	其他情况说明
----	-------	--------

### (四) 评分比较一览表或者经评审的价格

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	洪湖市市政建设有限公司	341.88	48.84	48.84	48.84	48.84	48.84	48.84	48.84
2	通城城发市政工程有限公司	325.64	46.52	46.52	46.52	46.52	46.52	46.52	46.52
3	赤壁市建设工程集团有限公司	348.95	49.85	49.85	49.85	49.85	49.85	49.85	49.85
4	仙桃市市政建设有限公司	345.45	49.35	49.35	49.35	49.35	49.35	49.35	49.35

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	洪湖市市政建设有限公司	186.50	24.00	32.60	26.20	24.60	30.40	30.40	18.30
2	通城城发市政工程有限公司	176.30	23.00	33.10	24.20	21.50	28.40	29.40	16.70
3	赤壁市建设工程集团有限公司	233.60	32.00	35.10	35.00	36.70	34.90	35.90	24.00

4	仙桃市市政建设有限公司	206.00	30.00	31.70	30.30	28.60	29.90	34.60	20.90
---	-------------	--------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------

商务评审评分因素评分标准（暗标评审）汇总表

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分							
			1	2	3	4	5	6	7	
1	洪湖市市政建设有限公司	7.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
2	通城城发市政工程有限公司	28.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00
3	赤壁市建设工程集团有限公司	70.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
4	仙桃市市政建设有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

其他评审因素评分标准（暗标评审）汇总表

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分							
			1	2	3	4	5	6	7	
1	洪湖市市政建设有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	通城城发市政工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	赤壁市建设工程集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	仙桃市市政建设有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

序号	投标单位	投标报价得分	技术评审得分	商务评审得分	其他评审得分	总分	排名
1	赤壁市建设工程集团有限公司					94.43	1
2	仙桃市市政建设有限公司					79.45	2



3	洪湖市市政建设有限公司				76.96	3
---	-------------	--	--	--	-------	---

